

Sydthy Klinik for Autoriserede Fysioterapeuter ApS

Industrivej 18
7760 Hurup Thy

CVR-nr. 30 55 32 09

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. oktober 2022

Glenn Wiik
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydthy Klinik for Autoriserede Fysioterapeuter ApS Industrivej 18 7760 Hurup Thy
	CVR-nr.: 30 55 32 09
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 28. juni 2007
	Regnskabsår: 16. regnskabsår
	Hjemsted: Thisted
Direktion	Glenn Wiik, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med fysioterapeutiske behandlinger og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 607.637, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.610.346.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.463.316	1.403.388
Personaleomkostninger	1	-633.738	-738.362
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		829.578	665.026
Afskrivninger		-58.519	-25.201
Resultat før finansielle poster		771.059	639.825
Finansielle indtægter	2	90.113	91.370
Finansielle omkostninger		-81.761	-90.733
Resultat før skat		779.411	640.462
Skat af årets resultat		-171.774	-141.126
Årets resultat		607.637	499.336
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		350.000	450.000
Overført resultat		257.637	49.336
		607.637	499.336

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.750.793	1.768.901
Materielle anlægsaktiver		1.750.793	1.768.901
Anlægsaktiver i alt		1.750.793	1.768.901
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.769	140.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.417.633	2.474.337
Andre tilgodehavender		80.017	85.806
Tilgodehavender		2.640.419	2.700.634
Likvide beholdninger		3.000	3.000
Omsætningsaktiver i alt		2.643.419	2.703.634
Aktiver i alt		4.394.212	4.472.535

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.135.346	877.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	450.000
Egenkapital		1.610.346	1.452.709
Hensættelse til udskudt skat		83.203	86.946
Hensatte forpligtelser i alt		83.203	86.946
Kreditinstitutter i øvrigt		520.153	629.974
Gæld til realkreditinstitutter		1.083.389	1.151.317
Selskabsskat		175.516	144.881
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.779.058	1.926.172
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	409.881	444.534
Banker		293.523	346.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.017	79.881
Anden gæld		118.184	136.043
Kortfristede gældsforpligtelser		921.605	1.006.708
Gældsforpligtelser i alt		2.700.663	2.932.880
Passiver i alt		4.394.212	4.472.535
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	877.709	450.000	1.452.709
Betalt ordinært udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	257.637	350.000	607.637
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	1.135.346	350.000	1.610.346

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	621.376	719.748
Andre omkostninger til social sikring	12.362	18.614
	<u>633.738</u>	<u>738.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	90.113	91.370
	<u>90.113</u>	<u>91.370</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021 kr.	Gæld 30. juni 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	799.974	660.153	140.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.331.317	1.208.389	125.000	550.000
Selskabsskat	239.415	320.397	144.881	0
	<u>2.370.706</u>	<u>2.188.939</u>	<u>409.881</u>	<u>550.000</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aut. Fysio Wiik Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Hæftelsen samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 19 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2,26 i alt t.kr. 42,99.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.208, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2022 udgør t.kr. 1.751.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt kr. 500.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebrev for kr. 500.000 til sikkerhed for bankgæld.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Glenn Wiik (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: ddf8531d-bb8f-43b1-a968-1ae04cf15fab

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-10-20 09:49:44 UTC



Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-10-20 13:45:31 UTC



Glenn Wiik (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: ddf8531d-bb8f-43b1-a968-1ae04cf15fab

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-10-20 19:47:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: NQDCZ-TYWV-L-3E2C6-V6LXL-EEY0Z-GTA2G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>